記入した日⇒令和〇〇年○○月○○日

宇都宮市立若松原中学校長様

申請者（保護者）　氏名　 ○○○○　印

　　　　　　　　　　　　　　   住　所　　　　  宇都宮市 若松原〇丁目〇番〇号

　　　　　　　　　　　　  　　 電　話（固定又は携帯） ０９０－○○○○－○○○〇

J Ｒ 旅客運賃割引証（学割）発行願

　このことについて、下記の通り旅行させますので学割証の発行を申請します。

記

　　１　生徒氏名

　　２　学年・クラス・年齢

○　○　○　○

　　　　２年　　〇　組　　〇　番　　１４　才

　　３　行き先
雀宮駅

～
横浜駅

　　４　目　的

　　５　同伴者

　　６　出発日
月 日

　　７　帰省日
月 日17

　　８　希望枚数
2 枚

　　※　注意事項

　　①　学割はＪＲ線片道１０１㎞以上の旅行に利用できます。

　　②　乗車券購入の際、および旅行中は生徒手帳を携帯してください。

　　　処理経過

申　請　者 学級担任 校　長 事務担当者

( 保 護 者 ）

印 印 印

帰省のため

父・母・妹

108

8

記入例

印

枚

　　①　学割はＪＲ線片道１０１㎞以上の旅行に利用できます。

　　②　乗車券購入の際、および旅行中は生徒手帳を携帯してください。

申　請　者

( 保 護 者 ）

学級担任

印

校　長 事務担当者

印

駅
～

駅

月

月

　　　処理経過

　　※　注意事項

　　３　行き先

　　４　目　的

宇都宮市立若松原中学校長様

令和　　年　　月　　日

J Ｒ 旅客運賃割引証（学割）発行願

申請者（保護者）　氏名

　　　　　　　　　　　　　　   住　所　　　　  宇都宮市

　　　　　　　　　　　　  　　 電　話

　このことについて、下記の通り旅行させますので学割証の発行を申請します。

記

日

印

　　６　出発日

　　７　帰省日

　　５　同伴者

　　８　希望枚数

　　１　生徒氏名

　　２　学年・クラス・年齢
　　　　年　　　　組　　　　番　　　　　才

日